
ZARZĄDZENIE NR 15/21 
BURMISTRZA MOGILNA  

z dnia 1 lutego 2021 r. 

  

w sprawie udzielenia z budżetu gminy Mogilno dotacji celowej w formie wsparcia 

finansowego na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu w 2021 r. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z §5 uchwały Nr LIII/498/10 Rady Miejskiej w 

Mogilnie z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu (Dz. 

Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010 r., Nr 197, poz. 2674) oraz §16 ust. 2 pkt 11 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mogilnie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 

153/19 Burmistrza Mogilna z dnia 24 października 2019 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Mogilnie zarządzam, co następuje: 

  

§1. Z budżetu gminy Mogilno udziela się dotacji celowej Klubowi Sportowemu „Pogoń” w 

Mogilnie z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych w 2021 r. w zakresie rozwoju sportu 

na poszczególne drużyny: 

 

1) piłka nożna seniorzy IV liga w wysokości 173.800 zł 

2) piłka nożna klasa okręgowa w wysokości 45.000 zł 

3) tenis stołowy senior I liga w wysokości 54.000 zł 

4) tenis stołowy senior III liga w wysokości 12.000 zł 

5) koszykówka senior III liga mężczyzn w wysokości 38.000 zł 

6) kickboxing senior w wysokości 17.000 zł 

7) brydż sportowy V liga w wysokości 3.200 zł. 

 

§2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Mogilno, określającą 

warunki oraz terminy realizacji zadania. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


